

”Äideistä parhaimman sain”

Äitienpäivänä muistamme äitejä ja isoäitejä lähellä ja kaukana. Äiti-sana kuulostaa lämpimältä, se sisältää myös arvostusta ja kunnioitusta. Meillä jokaisella on tai on ollut äiti. Haluan uskoa, että me kaikki arvostamme omia äitejämme.

Näin äitienpäivän alla, laittaessani omia lapsia nukkumaan, tulee mieleeni kuinka useasti omat vanhempani ovat käärineet minut peiton alle. Kuinka äiti on laulanut iltarukouksen vuoteeni vierellä.

Olen saanut osakseni äidin ja isän hoivaa, rakkautta ja lämpöä. Tuo rakkaus on antanut minulle perusluottamuksen elämääni. Kun kysyin omalta lapseltani millainen on sinun äitisi, vastaus oli yksinkertainen ”Äiti on turvallinen ja ihana”.

Tänä päivänä äideiltä odotetaan aivan liikoja. Äidin täytyy huolehtia lapsilleen hienot vaatteet, tehdä monipuolista ruokaa, huolehtia riittävästä ulkoilusta, tarkistaa läksyt ja wilmat, olla aidosti läsnä, antaa aikaa, viedä harrastuksiin, huolehtia hyvät harrastusvälineet ja niin edelleen.

Tämäkään ei riitä vaan äidit halutaan nopeasti töihin: ”Eipä ole häävi äiti joka jää kotia laiskottelemaan.”

Näiden lisäksi media antaa täydellisen äidin esikuvaksi sellaisen, joka näyttää fitness-mallilta kuukausi synnytyksen jälkeen. Ei ihme että moni äiti uupuu ja syyllistää itseään, kun äideille annetaan niin mahdottomat vaatimukset.

Ei kukaan meistä ole täydellinen ihminen, ei edes äidit, vaikka niin monesti luulemme.

Sanotaan että lapsissa on tulevaisuus. Näin se on. Mutta kuinka usein huomaamme miten merkittävä rooli äideillä on näiden lasten valmistamisessa elämään. Se on olennainen. Äidit antavat lapsilleen elämän eväät. Sitä tehtävää on mahdoton ulkoistaa koululaitokselle.

Tänäkin äitienpäivänä saamme muistaa omia äitejämme lämmöllä ja rakkaudella. Jumala asettaa äidit tehtäviin. Hän on myös antanut lupauksen, että se joka kunnioittaa isää ja äitiä tulee menestymään ja kauan elämään maan päällä.

Se on ainut käsky, jolla on lupaus.

Juha Luokkala

Siikalatvan seurakunta
Seurakuntapastori

